Решение Совета депутатов Георгиевского сельского поселения от      16  августа      2019 г.   №175 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг  администрацией Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального района».

              СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        МЕЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               (  2 созыва )
                                                         РЕШЕНИЕ
 от        16 августа           2019 г.     № 175
Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг  администрацией Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального

района .
В целях реализации статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет депутатов Георгиевского сельского поселения  Межевского муниципального района Костромской области  решил:

1.Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального района  (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального опубликования в информационном бюллетене « Георгиевский  вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава

Георгиевского сельского поселения                                                     Л.А.Бушуев

Приложение

к решению Совета депутатов
Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального района Костромской области

от     16 августа    2019 года № 175
Перечень услуг,

которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального района

	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	Выполнение кадастровых работ.

	2
	Получению выписки из государственного кадастра недвижимости о земельном участке;

	3
	Получение медицинских документов, подтверждающих наличие у заявителя или члена его семьи тяжелой формы хронического заболевания, при котором невозможно совместное проживание граждан в одном жилом помещении

	4
	 Получение выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

	5
	Разработка проекта прокладки новых инженерных коммуникаций.

	6
	Получение заключения  уполномоченного органа, осуществляющего  функции по контролю и надзору в сфере санитарно - эпидемиологического благополучия населения.

	7
	Нотариальное удостоверение доверенностей на предоставление интересов заявителя.

	8
	Заключение специализированной организации для признания многоквартирного дома аварийным.

	9
	Предоставление документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справки о составе семьи).

	10
	Получение  документов, подтверждающих размер заработной платы, стипендии, суммы уплачиваемых (получаемых) алиментов, начисленных пенсий, доплат к ним и пособий.

	11
	Получение справки, подтверждающей, что ранее право на приватизацию жилья не было использовано.

	12
	Нотариальное удостоверение согласия на приватизацию жилого помещения членов семьи заявителя.